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FAKTUR PENJUALAN

Tanggal -

Surabaya, 21/07/2023

No. Nota : FJ-23-07-00304 Tgi Jatuh Tempo : 200872023
Sales : iwan Kepada Yth, RS MATA UNDAAN
No. SO : 80-23-07-00209 Ji. Undaan Kulon No. 18
SURABAYA

No. Nama Barang QTY Harga " D"“’Rp Jumian Uang

1 |CAVALIERE 0027 BLACK 1 PCS [ Rp 245000000 Rp 245,000
2 |CAVALIERE 0027 RED 1 PCS |Rp 245400/0.00 Rp 245,000
3 |CASING 2 PCS | Rp -10.00 Rp -
4 |PATRICE 7860 BLACK { PCS |Rp 275,0000.00 Rp 275,000
& |PATRICE 7888 RED 1 PCS |Rp 275000 }0.00 Rp 275,000
8 |PATRICE 7868 WHITE 1 PCS |Rp 275,000 }0.00 Rp 275,000
7 |PATRICE 68082 B.GUN 1 PCS |Rp 215,000 {0.00 Rp 215,000
8 |PATRICE 8415 GREEN 1 PCS |Rp 230,000 {0.00 Rp 230,000
g |PATRICE 7850 BLACK 1 PCS |Rp 2750001000 Rp 275,000
10 |PATRICE 7850 BLUE 1 PCS |Rp 275.0000.00 Rp 275,000
11 |PATRICE 8064 BROWN 1 PCS |Rp 205,000(0.00 Rp 205,000
12 |PATRICE 8064 GUN 1 PCS |Rp 205,000 {0.00 Rp 205,000
13 |PATRICE 8064 PINK 1 PCS |Rp 205,000 |0.00 Rp 205,000
14 {JEANS ONE 1885 B.GUN 1 PCS | Rp 200,000 {0.00 Rp 200,000
15 |JEANS ONE 1862 BLACK 1 PCS |Rp 200,000 (0.00 Rp 200,000
18 |[JEANS ONE 1768 GUN { PCS |[Rp 225,00010.00 Rp 225,000
17 |JEANS ONE 1785 BLACK 1 PCS |Rp 225,000 {0.00 Rp 225,000
18 [CASING JEANS ONE 4 PCS | Rp - 10.00 Rp -
19 |EBZAN 6002 GREEN t PCS |Rp 150,000 )|0.00 Rp 150,000
20 |EBZAN 6002 RED 1 PCS |Rp 150,000 {0.00 Rp 150,000
21 |EBZAN 6008 GREEN 1 PCS | Rp 150,0000.00 Rp 150,000
22 |CASING 3 PCS | Rp -10.00 Rp -
23 |FOCUS 1432 BROVWN 1 PCS |Rp 210,000 (0.00 Rp 210,000
24 |FOCUS 1432 RED { PCS |Rp 210,000 (0.00 Rp 210,000
25 [FOCUS 6128 BLACK GOLD { PCS [Rp 210,000 ])0.00 Rp 240,000
28 [CASING FOCUS 3 PCS | Rp - |0.00 Rp -
27 |PORORO 7371 BLACK 1 PCS |Rp 150,000 |0.00 Rp 150,000
28 |PORORO 7371 PINK { PCS |Rp 150,000 {0.00 Rp 450,060
28 |PORORO 7371 BLACK BLUE 1 PCE |Rp 150,000 0.0a Rp 150,000
30 |PORORO 13751 BLACK RED 1 PCS |Rp 150,000 {0.00 Rp 150,000

Jumiah 38 Jumiah Rp. 5,455,000
Barang yg sudah di belki tidak dapat ditukar/dikembalikan kecuali ada perjanjian.
Terbilang : Enam juta empat ratus lima ribu Rupiah
Penerima Rekening : BANK CENTRAL ASIA (BCA) Hormat Kami
an. PT SOLA MEGA. JAYA
acc. 1015088000
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PEMBAYARAN BERUPA CEK / GIRO BELUM DIANGGAP LUNAS SEBELUM BISA DICAIRKAN

Pembayaran melaul transfer, mohon bukti transfer difax atau emall ke kami untuk kepenuan administrasl. Terima kasih
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sm“J - FAKTUR PENJUATLAN

Tanggal -

3urabaya, 21/07/2023

Mo, Nota . FJ-23-07-00304 Tai Jatuh Tempo ; 20008/2023
Sales : lwan Hepada Yth, RS MATA UNDAAN
Mo 50 . 50-23-07-00288 JI. Undaan Kulon Ma. 18
SURABAYA
No. Nama Barang aTY Harga % “‘B"Rp Jumian Uang
31 |PORORC 7537 BLACK BLUE 1 PCS | Rp 150,000 0.00 Rp 150,000
32 |SG BRIDGE 1852 BLACK 2 PCE |Rp 150,000 000 Fp 300,000
33 |SG ROBERTO 19082 BLACK 1 PCE | Rp 250,000 |0.00 Rp 250,000
34 |SG ROBERTO 18083 BROWWN 1 PCE |Rp 250,000 |0.00 Ep 250,060
35 |CASING SUNGLASS 4 0 Rp - (0.00 Ep -
v/ ?@ﬂhafan Fame \caco Maton .
Jumizh g Jumizah Rp. 550,000
Total ltem 47 Pos Subtotal 6,405,000
Diskon 5]
Barang yg sudzf di bali tidak dapat ditukar/dikembalikan kecuali ada perjanjian. Ongkos Kirim q]
Terbilang . Enam juta empat ratus lima ribu Rupiah TOTAL NET 6,405,000
Penerima Rekening : BANK CENTRAL 4514 (BCA) Hormat Kami
an. PT SOLA MEGA JaY4
acec. 1015066000

FPEMBAYARAN BERUFA CEK / GIRG BELUM DIANGGAP LUNAS SEBELUM BISA DICAIRKAN
Pembayaran melaul transfer, mohon buktl transfer difax atau emall ke kami untuk keperluan administrasl. Tama kasl
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No Surat Jalan : 30-23-07-00298 KEPADA YTH.
Tanggal = 21 Juli 2023 OPTIK RS MATA UNDAAN
HO FAKTUR : PJ-23-07-00304 JL. UNDAAN KULON 19
SURADAYA
Ho ITEM JUMLAH SATUAN KETERANGAN
1 |FRAME CAVALIERE 2 PC3
2 |[FRAME PATRICE io0 PCS
3 |FRAME JEANS ONE 4 PC3
4 |FRAME EBZAN 3 PC3
5 |FRAME FOCU3 3 PCy
6 |FRAME PORORO_ = = _ 5 PC3
7 |FRAME 3G BRIDGE 2 PC3
8 |FRAME 3G ROBERTO 2 PC3
9 |CASING i6 PC3
JUMLAH 47 PCS

Surabaya, 22 Juli 2023
Penerima M Pengirim Pembuat
Diterima tgl ......

Nama Terang & sxempel




